

## CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A Liguria - Finali - V. 25m

### Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
<b>4x100 m Misti - Es. A Maschi</b>							
1	<b>Andrea Doria</b>						<b>4'47.69</b>
	UBERTELLI Michele	2006		34.55	1'11.77	1'11.77	
	SCADUTO Mattia	2006		33.99	1'12.72	2'24.49	
	FEDERICI Matteo	2007		34.71	1'18.06	3'42.55	
	CAPURRO Jacopo	2006		30.65	1'05.14	4'47.69	
2	<b>Crocera Stadium ssd</b>						<b>4'52.18</b>
	GUSKOV Matvei	2007		34.42	1'11.92	1'11.92	
	PROFUMO Luca	2007	ITA	37.93	1'22.08	2'34.00	
	BUZZALINO Nicolo'	2006	ITA	34.39	1'13.98	3'47.98	
	MAKAROV Aleksandr	2006	UKR	30.10	1'04.20	4'52.18	
3	<b>Aragno Rivarolesi</b>						<b>4'55.51</b>
	MANTOVANI Edoardo	2007		35.35	1'12.91	1'12.91	
	PAOLETTA Matteo	2007		39.21	1'23.73	2'36.64	
	MOSCHET Simone	2006		33.90	1'13.53	3'50.17	
	MARINI Gioele	2006		30.88	1'05.34	4'55.51	
4	<b>Sportiva Sturla</b>						<b>4'58.07</b>
	DE LAURENTIS Lorenzo	2006	ITA	35.96	1'12.51	1'12.51	
	FARNE' Filippo	2006	ITA	37.25	1'20.11	2'32.62	
	COLOMBO Lorenzo	2007	ITA	34.48	1'16.04	3'48.66	
	TRICARICO Alessandro		ITA	33.08	1'09.41	4'58.07	
5	<b>Rari Nantes Arenzano</b>						<b>5'09.01</b>
	GHIGLIONE Luca	2006		36.90	1'16.03	1'16.03	
	VALLE Giobatta	2006		41.89	1'29.71	2'45.74	
	GHIGLIONE Davide	2006		33.75	1'12.24	3'57.98	
	TONDINA Giovanni	2006		33.97	1'11.03	5'09.01	
6	<b>Fratellanza Nuoto Ponted</b>						<b>5'10.80</b>
	SCICCHITANO Angelo	2007		40.34	1'24.32	1'24.32	
	FALANGA Ivan	2006		38.55	1'23.58	2'47.90	
	OBERTI Matteo	2006		34.21	1'14.37	4'02.27	
	ROLLANDO Ivan	2006	ITA	31.74	1'08.53	5'10.80	
7	<b>Amatori Nuoto Savona</b>						<b>5'13.89</b>
	CIARLO Carlo	2006		34.34	1'10.45	1'10.45	
	BOCCHIO Simone	2007		42.30	1'30.90	2'41.35	
	ZANINI Andrea Enzo Bruno	2006		36.90	1'19.17	4'00.52	
	FILETTI Elia	2006		35.59	1'13.37	5'13.89	
8	<b>Genova Nuoto My Sport ss</b>						<b>5'15.95</b>
	ZUNINO Emanuele	2007	ITA	37.98	1'18.25	1'18.25	
	MAGAZZU' Nicolo'	2006	ITA	38.36	1'22.42	2'40.67	
	LONDERO Diego	2007	ITA	37.86	1'21.69	4'02.36	
	TROCI Ardis	2007	ITA	35.51	1'13.59	5'15.95	
9	<b>Idea Sport</b>						<b>5'18.32</b>
	SALA Filippo	2006	ITA	37.24	1'16.15	1'16.15	
	ROSSI Francesco	2007	ITA	43.45	1'33.34	2'49.49	
	DE ANDREIS Pietro	2006	ITA	35.32	1'21.20	4'10.69	
	SANFRATELLO Luca	2006	ITA	31.44	1'07.63	5'18.32	
10	<b>on Sport Sestri Levante</b>						<b>5'18.89</b>
	ARMANINO Andrea	2006	ITA	38.82	1'20.50	1'20.50	
	CHIARLA Matteo	2006		42.66	1'31.45	2'51.95	
	BARBARO Federico	2006		37.04	1'21.39	4'13.34	
	BASSO Federico	2006		31.33	1'05.55	5'18.89	
11	<b>Rari Nantes Spezia</b>						<b>5'18.95</b>
	CARBONARI Riccardo	2006		40.19	1'22.07	1'22.07	
	GIRALDI Nicolo'	2006		41.74	1'30.56	2'52.63	
	LAMBERTI Leonardo	2006		34.40	1'18.42	4'11.05	
	NARDONE Tito	2007		32.30	1'07.90	5'18.95	
12	<b>Foltzer ssd - Genova</b>						<b>5'20.16</b>
	ALESSANDRO Paolo	2006		36.16	1'15.69	1'15.69	
	BOSSONE Nicolo'	2006		43.51	1'31.60	2'47.29	
	ROSSI Tommaso	2007		36.83	1'19.60	4'06.89	
	GAGGERO Pietro	2007		34.35	1'13.27	5'20.16	
13	<b>Nuotatori Rivarolesi A</b>						<b>5'22.46</b>
	LOMBARDO Davide	2007		39.90	1'20.98	1'20.98	
	CURULLI Diego	2007		42.72	1'31.97	2'52.95	
	SIRONI Alessandro	2007		36.49	1'19.66	4'12.61	
	LONDEI Francesco	2007		33.58	1'09.85	5'22.46	

POS	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO	Record
	COGNOME E NOME	ANNO NAZ		Totale	
14	<b>Doria Nuoto 2000 Loano</b>				<b>5'28.46</b>
	COMINATO Alessandro	2007	44.25	1'30.92	1'30.92
	VIGOLUNGO Francesco	2007	42.73	1'30.37	3'01.29
	IPPOLITO Michele Giusepp	2007	39.06	1'22.75	4'24.04
	PONTANARI Joel	2006	31.58	1'04.42	5'28.46
15	<b>Nuotatori Genovesi ssd</b>				<b>5'37.38</b>
	PORTELLA Francesco	2006	41.12	1'23.67	1'23.67
	CASANOVA Alessandro	2008	45.51	1'35.90	2'59.57
	LUCIARDI Lorenzo	2006	38.77	1'26.10	4'25.67
	ESPOSITO Lorenzo	2006	33.82	1'11.71	5'37.38
16	<b>NC RN Cairo M.Acqui Term</b>				<b>5'43.85</b>
	CAROZZO Filippo	2006	35.09	1'12.63	1'12.63
	FALLERINI Tiziano	2006	49.53	1'44.27	2'56.90
	PIZZORNO Jacopo	2007	41.41	1'30.83	4'27.73
	JABA Robert Andrei	2007	35.87	1'16.12	5'43.85
17	<b>Rapallo Nuoto ssd</b>				<b>5'58.87</b>
	GIORDANO Luca	2007	43.26	1'28.60	1'28.60
	MONACHESI Paolo	2006	40.48	1'27.22	2'55.82
	BADARACCO Daniele	2007	46.05	1'44.19	4'40.01
	VILLI Davide	2007	35.13	1'18.86	5'58.87
18	<b>Nuotatori Rivarolesi B</b>				<b>6'00.62</b>
	GALBUSERA Massimiliano	2007	42.57	1'28.75	1'28.75
	COMMISSIONE Davide	2007	44.39	1'34.74	3'03.49
	MARCHIORI Alessandro	2007	40.12	1'32.70	4'36.19
	ZANONI Ernesto	2007	39.18	1'24.43	6'00.62
NON CLASSIFICATI					
5	<b>Chiavari Nuoto</b>				<b>NP</b>
	MANGIANTE Giovanni Batti	2006			
	SOLARI Marco Dong	2007			
	XU Jiafu	2006			
	PIPITONE Riccardo	2007			

**Publicata: 14/04/2019 ore 19:09**